
                                                                                                                  

 

 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
DEPARTAMENTI I GJUHËVE SLLAVE DHE BALLKANIKE 

DEGA E GJUHËS TURKE 
Master i Shkencave, profili “MËSUESI” 

Viti I - Semestri II 

24.06.2019 - 13.07.2019 
 

1. Gjuhë e huaj C  

Data: 20.06.2019 
Ora: 18.30  

Departamenti Anglishtes 

 

2.  Testimi dhe vlerësimi në gjuhën B (Harri, Foçi) 
Data: 03.07.2019 

Ora:  12.00 

Salla: 204 
 

3.  Gjuhësi e zbatuar (Abdiu, Derjaj) 

Data: 08.07.2019 
Ora:  10.00 

Salla: 204 

 
4.  Te nxenit dhe menaxhim i klases  

Data:  25.06.2019 

Ora:  15.00 

Salla: 307/309 
 

5.  Vlerësim  

Data:  28.06.2019 
Ora:  15.00 

Salla: 307/309 

 
6.   Komunikim Ndërkulturor (Kadiu, Abdiu) 

Data: 12.07.2019 

Ora:  12.00 
Salla: 204 

 

Përgjegjës Departamenti  
 

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj 
                                   

 


